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Till samtliga Båtförbund motsv 

 

Information om SBU fortsatta utredningsarbete avseende sammanslagning SBU – SSF 

Vid senaste styrgruppsmöte 15 juni fastställdes ett utkast till måldokument för ett sammanslaget 
SBU/SSF och arbetsuppgifter och bemanning av fem arbetsgrupper. Måldokumentet kommer också 
att presenteras i en ny informationsbroschyr (se bifogad pdf-fil), som skickas ut till samtliga 
förbund/distrikt och klubbar under juni månad.  
Dokumentet beskriver de viktigaste verksamhetsområdena med exempel på verksamhet som kan 
bedrivas centralt, regionalt eller lokalt. 
 
Arbetsgruppernas uppgifter och bemanning framgår av bilaga. En första avstämning med grupperna 
sker 6 september kl 1030--1400 vid en gemensam samling i Stockholm. Slutlig rapport ska vara 
styrgruppen tillhanda senast 7 oktober, samma tidpunkt som för båtförbundens avrapportering. 
 
Några båtförbund har anmält att man saknar underlag för fortsatta diskussioner avseende 
distriktsindelning och vill ha en helhetssyn och riktlinjer att utgå ifrån. Detta berör i första hand den 
grupp som ska jobba med den geografiska strukturen. Därför har den gruppen givits uppgift att så 
fort det låter sig göras arbeta fram sådana riktlinjer. Ambitionen är att dessa ska presenteras under 
augusti månad. 
Frågor om kostnader för den enskilde, synergieffekter, ev nackdelar mm kan knappast besvaras 
förrän alla arbetsgrupper är färdiga med sina rapporter och där mål, verksamhet, organisation  och 
kostnader har vägts ihop inom styrgruppen. Underlaget kommer sedan att diskuteras på Unionsrådet 
20 november.  
 
Vid behov finns alla möjligheter att ta kontakt med arbetsgrupperna via bifogade mailadresser eller 
med den gemensamma styrgruppen för SBU och SSF via mailadressen:   sbu.ssf@gmail.com  
Utskickade handlingar kommer att läggas ut på SBU hemsida.  
 
Förbundens eventuella resekostnader, kostnader för enklare förtäring eller lokalhyra i samband med 
möten med Seglarförbundets distrikt ska enligt beslut betalas av SBU centralt. 
 
Ha en skön båtsommar! 
 
 
Lars Afzelius 
På uppdrag av SBU styrgruppen 
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